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Ogólnopolski sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności stylowej dzieci 11/12 lat w pływaniu (STREFA WROCŁAWSKA) I
Wrocław, 27- - 28-11-2014

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2014-11-28 - 12:20 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. JACKOWSKI Tomasz 02 WKS Śląsk Wrocław 10:32.91 343
100m: 1:11.80 1:11.80 300m: 3:53.38 1:20.14 500m: 6:36.86 1:21.56 700m: 9:17.71 1:22.29
200m: 2:33.24 1:21.44 400m: 5:15.30 1:21.92 600m: 7:55.42 1:18.56 800m: 10:32.91 1:15.20

2. DOROBA Michał 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 10:38.47 334
100m: 1:14.79 1:14.79 300m: 3:57.71 1:22.41 500m: 6:42.38 1:22.53 700m: 9:23.03 1:20.59
200m: 2:35.30 1:20.51 400m: 5:19.85 1:22.14 600m: 8:02.44 1:20.06 800m: 10:38.47 1:15.44

3. WATROBA Krystian 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 10:39.24 333
100m: 1:15.15 1:15.15 300m: 3:57.30 1:22.39 500m: 6:41.59 1:21.80 700m: 9:22.71 1:20.31
200m: 2:34.91 1:19.76 400m: 5:19.79 1:22.49 600m: 8:02.40 1:20.81 800m: 10:39.24 1:16.53

4. SIWICKI Rafał 02 UKS KORAL Wrocław 10:41.10 330
100m: 1:13.74 1:13.74 300m: 3:53.82 1:20.19 500m: 6:38.31 1:22.08 700m: 9:22.86 1:23.05
200m: 2:33.63 1:19.89 400m: 5:16.23 1:22.41 600m: 7:59.81 1:21.50 800m: 10:41.10 1:18.24

5. CIELECKI Kuba 02 WKS Śląsk Wrocław 10:53.89 311
100m: 1:15.50 1:15.50 300m: 4:01.88 1:22.69 500m: 6:49.22 1:23.01 700m: 9:36.45 1:22.52
200m: 2:39.19 1:23.69 400m: 5:26.21 1:24.33 600m: 8:13.93 1:24.71 800m: 10:53.89 1:17.44

6. KACZMAREK Filip 02 KS WANKAN Legnica 10:54.61 310
100m: 1:16.39 1:16.39 300m: 4:01.32 1:23.18 500m: 6:49.65 1:24.93 700m: 9:37.40 1:23.55
200m: 2:38.14 1:21.75 400m: 5:24.72 1:23.40 600m: 8:13.85 1:24.20 800m: 10:54.61 1:17.21

7. HREHOROWICZ Igor 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 10:54.94 310
100m: 1:17.54 1:17.54 300m: 4:04.03 1:23.80 500m: 6:48.72 1:21.43 700m: 9:34.90 1:23.25
200m: 2:40.23 1:22.69 400m: 5:27.29 1:23.26 600m: 8:11.65 1:22.93 800m: 10:54.94 1:20.04

8. BARTMAŃSKI Zbigniew 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 11:00.12 303
100m: 1:19.04 1:19.04 300m: 4:07.48 1:24.65 500m: 6:55.61 1:24.02 700m: 9:42.65 1:23.28
200m: 2:42.83 1:23.79 400m: 5:31.59 1:24.11 600m: 8:19.37 1:23.76 800m: 11:00.12 1:17.47

9. SOJKA Bartosz 02 UKS KORAL Wrocław 11:02.94 299
100m: 1:16.86 1:16.86 300m: 4:05.54 1:25.38 500m: 6:54.22 1:23.75 700m: 9:41.32 1:22.87
200m: 2:40.16 1:23.30 400m: 5:30.47 1:24.93 600m: 8:18.45 1:24.23 800m: 11:02.94 1:21.62

10. KUSTRA Adam 02 UKS Delfinek Legnica 11:12.07 287
100m: 1:15.22 1:15.22 300m: 4:04.44 1:25.53 500m: 6:58.52 1:26.95 700m: 9:53.93 1:26.97
200m: 2:38.91 1:23.69 400m: 5:31.57 1:27.13 600m: 8:26.96 1:28.44 800m: 11:12.07 1:18.14

11. MITMAN Marek 02 UKS KORAL Wrocław 11:12.39 286
100m: 1:15.77 1:15.77 300m: 4:05.49 1:24.87 500m: 6:58.77 1:26.62 700m: 9:51.10 1:25.57
200m: 2:40.62 1:24.85 400m: 5:32.15 1:26.66 600m: 8:25.53 1:26.76 800m: 11:12.39 1:21.29

12. HAJDER Mikołaj 02 WKS Śląsk Wrocław 11:18.20 279
100m: 1:19.04 1:19.04 300m: 4:11.27 1:25.77 500m: 7:04.68 1:26.84 700m: 9:57.98 1:26.91
200m: 2:45.50 1:26.46 400m: 5:37.84 1:26.57 600m: 8:31.07 1:26.39 800m: 11:18.20 1:20.22

13. CADER Jędrzej 02 WKS Śląsk Wrocław 11:23.31 273
100m: 1:17.29 1:17.29 300m: 4:08.28 1:26.12 500m: 7:03.91 1:28.81 700m: 9:58.76 1:27.15
200m: 2:42.16 1:24.87 400m: 5:35.10 1:26.82 600m: 8:31.61 1:27.70 800m: 11:23.31 1:24.55

14. KNIHNICKI Miłosz 02 KS Rekin Świebodzice 11:31.81 263
100m: 1:21.09 1:21.09 300m: 4:20.23 1:30.33 500m: 7:19.09 1:28.97 700m: 10:12.70 1:26.77
200m: 2:49.90 1:28.81 400m: 5:50.12 1:29.89 600m: 8:45.93 1:26.84 800m: 11:31.81 1:19.11

15. DOBRUCKI Krzysztof 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 11:33.09 261
100m: 1:17.80 1:17.80 300m: 4:17.19 1:28.60 500m: 7:15.53 1:29.69 700m: 10:11.80 1:27.72
200m: 2:48.59 1:30.79 400m: 5:45.84 1:28.65 600m: 8:44.08 1:28.55 800m: 11:33.09 1:21.29

16. FAJFER Damian 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 11:36.33 258
100m: 1:22.35 1:22.35 300m: 4:21.89 1:30.33 500m: 7:19.62 1:28.65 700m: 10:15.00 1:27.03
200m: 2:51.56 1:29.21 400m: 5:50.97 1:29.08 600m: 8:47.97 1:28.35 800m: 11:36.33 1:21.33
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17. TOKARSKI Stanisław 02 KS Rekin Świebodzice 11:39.08 255
100m: 1:20.35 1:20.35 300m: 4:16.03 1:27.70 500m: 7:14.38 1:29.30 700m: 10:14.27 1:29.53
200m: 2:48.33 1:27.98 400m: 5:45.08 1:29.05 600m: 8:44.74 1:30.36 800m: 11:39.08 1:24.81

18. CURYŁO Jakub 02 Uczniowski Ludowy Klub Sportow 11:39.84 254
100m: 1:18.21 1:18.21 300m: 4:16.78 1:28.62 500m: 7:15.01 1:29.80 700m: 10:18.23 1:31.86
200m: 2:48.16 1:29.95 400m: 5:45.21 1:28.43 600m: 8:46.37 1:31.36 800m: 11:39.84 1:21.61

19. HABER Maksymilian 02 UKS KORAL Wrocław 11:42.43 251
100m: 1:19.65 1:19.65 300m: 4:14.93 1:28.11 500m: 7:14.19 1:28.71 700m: 10:14.06 1:30.04
200m: 2:46.82 1:27.17 400m: 5:45.48 1:30.55 600m: 8:44.02 1:29.83 800m: 11:42.43 1:28.37

20. BANASZKIEWICZ Robert 02 WKS Śląsk Wrocław 11:44.86 248
100m: 1:21.89 1:21.89 300m: 4:21.61 1:29.99 500m: 7:23.53 1:30.25 700m: 10:22.03 1:28.25
200m: 2:51.62 1:29.73 400m: 5:53.28 1:31.67 600m: 8:53.78 1:30.25 800m: 11:44.86 1:22.83

21. FERENC Filip 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 11:45.07 248
100m: 1:19.78 1:19.78 300m: 4:19.34 1:30.25 500m: 7:19.76 1:30.38 700m: 10:21.10 1:30.78
200m: 2:49.09 1:29.31 400m: 5:49.38 1:30.04 600m: 8:50.32 1:30.56 800m: 11:45.07 1:23.97

22. FLARSKI Wiktor 02 UKS KORAL Wrocław 11:45.32 248
100m: 1:21.90 1:21.90 300m: 4:24.53 1:31.61 500m: 7:26.99 1:30.09 700m: 10:23.81 1:27.68
200m: 2:52.92 1:31.02 400m: 5:56.90 1:32.37 600m: 8:56.13 1:29.14 800m: 11:45.32 1:21.51

23. PIETRUSZKA Maciej 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 11:51.81 241
100m: 1:23.85 1:23.85 300m: 4:25.94 1:30.97 500m: 7:27.58 1:31.10 700m: 10:27.07 1:29.65
200m: 2:54.97 1:31.12 400m: 5:56.48 1:30.54 600m: 8:57.42 1:29.84 800m: 11:51.81 1:24.74

24. PIOTROWSKI Jakub 02 UKS KORAL Wrocław 11:52.04 241
100m: 1:19.21 1:19.21 300m: 4:18.70 1:31.38 500m: 7:22.05 1:32.81 700m: 10:25.80 1:32.18
200m: 2:47.32 1:28.11 400m: 5:49.24 1:30.54 600m: 8:53.62 1:31.57 800m: 11:52.04 1:26.24

25. OWSIANY Michał 02 UKS KORAL Wrocław 11:52.50 241
100m: 1:25.60 1:25.60 300m: 4:28.00 1:31.63 500m: 7:28.67 1:29.44 700m: 10:25.35 1:28.23
200m: 2:56.37 1:30.77 400m: 5:59.23 1:31.23 600m: 8:57.12 1:28.45 800m: 11:52.50 1:27.15

26. KISTOWSKI Jakub 02 WKS Śląsk Wrocław 11:56.26 237
100m: 1:22.78 1:22.78 300m: 4:23.72 1:30.24 500m: 7:23.72 1:30.06 700m: 10:26.17 1:30.92
200m: 2:53.48 1:30.70 400m: 5:53.66 1:29.94 600m: 8:55.25 1:31.53 800m: 11:56.26 1:30.09

27. STANISZEWSKI Jakub 02 UKS KORAL Wrocław 11:57.30 236
100m: 1:20.99 1:20.99 300m: 4:24.63 1:32.18 500m: 7:28.75 1:32.45 700m: 10:31.60 1:30.66
200m: 2:52.45 1:31.46 400m: 5:56.30 1:31.67 600m: 9:00.94 1:32.19 800m: 11:57.30 1:25.70

28. KALUS Szczepan 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 11:58.24 235
100m: 1:21.82 1:21.82 300m: 4:23.74 1:31.67 500m: 7:27.28 1:31.52 700m: 10:31.85 1:32.06
200m: 2:52.07 1:30.25 400m: 5:55.76 1:32.02 600m: 8:59.79 1:32.51 800m: 11:58.24 1:26.39

29. DAMSZ Andrzej 02 KS Rekin Świebodzice 12:03.28 230
100m: 1:20.31 1:20.31 300m: 4:22.31 1:32.66 500m: 7:28.94 1:33.40 700m: 10:34.20 1:33.00
200m: 2:49.65 1:29.34 400m: 5:55.54 1:33.23 600m: 9:01.20 1:32.26 800m: 12:03.28 1:29.08

30. HERMAN Maciej 02 WKS Śląsk Wrocław 12:07.17 226
100m: 1:20.28 1:20.28 300m: 4:23.62 1:32.96 500m: 7:29.25 1:32.16 700m: 10:38.77 1:34.78
200m: 2:50.66 1:30.38 400m: 5:57.09 1:33.47 600m: 9:03.99 1:34.74 800m: 12:07.17 1:28.40

31. MRZYGŁÓD Paweł 02 UKS KORAL Wrocław 12:14.93 219
100m: 1:23.05 1:23.05 300m: 4:31.22 1:33.96 500m: 7:39.77 1:34.01 700m: 10:46.56 1:34.05
200m: 2:57.26 1:34.21 400m: 6:05.76 1:34.54 600m: 9:12.51 1:32.74 800m: 12:14.93 1:28.37

32. WĘGROWSKI Krystian 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 12:19.83 215
100m: 1:24.90 1:24.90 300m: 4:31.32 1:33.38 500m: 7:41.54 1:35.51 700m: 10:53.38 1:35.53
200m: 2:57.94 1:33.04 400m: 6:06.03 1:34.71 600m: 9:17.85 1:36.31 800m: 12:19.83 1:26.45
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33. WRÓBLEWSKI Kamil 02 KP HARPUN Bolesławiec 12:23.16 212
100m: 1:20.49 1:20.49 300m: 4:29.03 1:36.11 500m: 7:43.47 1:37.16 700m: 10:55.66 1:35.99
200m: 2:52.92 1:32.43 400m: 6:06.31 1:37.28 600m: 9:19.67 1:36.20 800m: 12:23.16 1:27.50

34. NOWAK Mikołaj 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 12:24.87 210
100m: 1:25.45 1:25.45 300m: 4:36.90 1:36.34 500m: 7:47.00 1:34.14 700m: 10:56.29 1:33.85
200m: 3:00.56 1:35.11 400m: 6:12.86 1:35.96 600m: 9:22.44 1:35.44 800m: 12:24.87 1:28.58

35. RAWIAK Lucjan 02 UKS KORAL Wrocław 12:25.99 210
100m: 1:26.04 1:26.04 300m: 4:38.57 1:37.06 500m: 7:50.92 1:36.70 700m: 10:58.98 1:32.57
200m: 3:01.51 1:35.47 400m: 6:14.22 1:35.65 600m: 9:26.41 1:35.49 800m: 12:25.99 1:27.01

36. ZAPAŁA Tymoteusz 02 WKS Śląsk Wrocław 12:28.20 208
100m: 1:24.16 1:24.16 300m: 4:32.62 1:34.43 500m: 7:44.21 1:35.61 700m: 10:57.97 1:36.90
200m: 2:58.19 1:34.03 400m: 6:08.60 1:35.98 600m: 9:21.07 1:36.86 800m: 12:28.20 1:30.23

37. PRZYBYŁOWICZ Filip 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 12:32.65 204
100m: 1:20.39 1:20.39 300m: 4:27.80 1:33.51 500m: 7:42.11 1:39.52 700m: 11:00.81 1:37.87
200m: 2:54.29 1:33.90 400m: 6:02.59 1:34.79 600m: 9:22.94 1:40.83 800m: 12:32.65 1:31.84

38. BŁASZKIEWICZ Patryk 02 KP HARPUN Bolesławiec 12:33.43 203
100m: 1:25.70 1:25.70 300m: 4:38.51 1:36.98 500m: 7:51.79 1:37.06 700m: 11:03.78 1:34.62
200m: 3:01.53 1:35.83 400m: 6:14.73 1:36.22 600m: 9:29.16 1:37.37 800m: 12:33.43 1:29.65

39. BAGIŃSKI Michał 02 UKS KORAL Wrocław 12:34.28 203
100m: 1:25.02 1:25.02 300m: 4:35.84 1:36.46 500m: 7:49.57 1:37.34 700m: 11:03.43 1:38.23
200m: 2:59.38 1:34.36 400m: 6:12.23 1:36.39 600m: 9:25.20 1:35.63 800m: 12:34.28 1:30.85

40. BINEK Michał 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 12:38.37 199
100m: 1:23.46 1:23.46 300m: 4:35.86 1:35.94 500m: 7:50.86 1:36.89 700m: 11:06.82 1:35.97
200m: 2:59.92 1:36.46 400m: 6:13.97 1:38.11 600m: 9:30.85 1:39.99 800m: 12:38.37 1:31.55

41. PEREGUDÓW Jakub 02 UKS KORAL Wrocław 13:03.44 181
100m: 1:24.15 1:24.15 300m: 4:34.65 1:36.71 500m: 7:56.24 1:40.61 700m: 11:23.95 1:43.84
200m: 2:57.94 1:33.79 400m: 6:15.63 1:40.98 600m: 9:40.11 1:43.87 800m: 13:03.44 1:39.49

42. WĄS Michał 02 UKS KORAL Wrocław 13:07.02 178
100m: 1:34.13 1:34.13 300m: 4:53.27 1:39.89 500m: 8:12.33 1:38.98 700m: 11:31.75 1:38.60
200m: 3:13.38 1:39.25 400m: 6:33.35 1:40.08 600m: 9:53.15 1:40.82 800m: 13:07.02 1:35.27

43. ADAMOWICZ Konrad 02 MKS JUVENIA WROCŁAW 13:25.28 166
100m: 1:31.90 1:31.90 300m: 4:57.00 1:42.40 500m: 8:19.32 1:42.89 700m: 11:44.28 1:42.17
200m: 3:14.60 1:42.70 400m: 6:36.43 1:39.43 600m: 10:02.11 1:42.79 800m: 13:25.28 1:41.00

44. KOZŁOWSKI Bartosz 02 UKS KORAL Wrocław 13:25.71 166
100m: 1:29.20 1:29.20 300m: 4:55.37 1:43.09 500m: 8:26.39 1:45.64 700m: 11:47.12 1:40.36
200m: 3:12.28 1:43.08 400m: 6:40.75 1:45.38 600m: 10:06.76 1:40.37 800m: 13:25.71 1:38.59

45. GŁOWIAK Radosław 02 WKS Śląsk Wrocław 13:36.75 160
100m: 1:34.38 1:34.38 300m: 4:57.89 1:42.88 500m: 8:28.56 1:44.95 700m: 11:57.96 1:43.57
200m: 3:15.01 1:40.63 400m: 6:43.61 1:45.72 600m: 10:14.39 1:45.83 800m: 13:36.75 1:38.79

46. OLECH Wojciech 02 WKS Śląsk Wrocław 13:54.85 149
100m: 1:34.03 1:34.03 300m: 5:05.91 1:46.43 500m: 8:40.78 1:48.54 700m: 12:13.30 1:46.24
200m: 3:19.48 1:45.45 400m: 6:52.24 1:46.33 600m: 10:27.06 1:46.28 800m: 13:54.85 1:41.55

47. KNAPIK Jakub 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 14:56.40 121
100m: 1:31.95 1:31.95 300m: 5:15.05 1:52.49 500m: 9:09.43 1:58.30 700m: 13:03.29 1:56.29
200m: 3:22.56 1:50.61 400m: 7:11.13 1:56.08 600m: 11:07.00 1:57.57 800m: 14:56.40 1:53.11

48. MIERZEJEWSKI Patryk 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 17:26.35 76
100m: 1:43.05 1:43.05 300m: 6:09.24 2:14.90 500m: 10:46.32 2:18.78 700m: 15:15.81 2:15.49
200m: 3:54.34 2:11.29 400m: 8:27.54 2:18.30 600m: 13:00.32 2:14.00 800m: 17:26.35 2:10.54



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu 2014-12-01 22:35 - Strona 4

Ogólnopolski sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności stylowej dzieci 11/12 lat w pływaniu (STREFA WROCŁAWSKA) I
Wrocław, 27- - 28-11-2014

Konkurencja 6, Chłopców, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. KOWAL Aleksander 02 WKS Śląsk Wrocław 12:39.68
100m: 1:24.75 1:24.75 300m: 4:40.35 1:38.20 500m: 7:58.98 1:39.10 700m: 11:13.59 1:36.35
200m: 3:02.15 1:37.40 400m: 6:19.88 1:39.53 600m: 9:37.24 1:38.26 800m: 12:39.68 1:26.09


